Paulo César Ávila Bassul

CLÁUSULA PRIMEIRA:
1.1 Fica prorrogado por 12 (doze) meses o prazo 
do contrato, a contar de 05/01/2026 e com término 
previsto para 04/01/2027.

CLÁUSULA SEGUNDA
2.1 O valor mensal do aluguel vigente para o período 
de prorrogação será de R$ 3.500,00 (três mil e 
quinhentos reais), sendo suplementada a fonte de 
recursos no valor de R$ 42.000,00 (quarenta e dois 
mil reais).

REF.: Processo nº 2025-89SMG
ID CidadES: 2022.500E1600006.12.0069

Vitória, 29 de dezembro de 2025.

JOÃO VITOR PETRI PENHOLATO
Gerente Metropolitano Sul da CESAN

Protocolo 1698181

RESUMO DO TERMO ADITIVO Nº 01
AO CONTRATO Nº 011/2025

CONTRATANTE: